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Szukasz pełnej wyzwań, ciekawej pracy. Chcesz pełnić służbę
na lotniskach lub w międzynarodowych zespołach? Zostań
funkcjonariuszem Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej. Czekamy na Ciebie

Joanna Konieczniak
29.09.2022

Jeżeli masz skończoną szkołę średnią i rozpoczynasz swoją karierę
zawodową, to śmiało możesz do nas dołączyć. Zdobędziesz nowe
umiejętności i kwalifikacje. Straż Graniczna to wymagająca formacja,
ale zapewne da Ci wiele satysfakcji.

Funkcjonariusz Straży Granicznej może zdobywać nowe umiejętności i kwalifikacje w
różnych specjalnościach. Kontrola ruchu granicznego na lotniskach, działania kontrolne
i weryfikacyjne, działania specjalne realizowanych w formie działań bojowych,
wykrywanie przestępstw i zatrzymywanie podejrzanych to tylko niektóre z naszych
specjalizacji. Mamy także minerów-pirotechników, zespoły interwencji specjalnych na
lotniskach, przewodników psów służbowych i specjalistów od rozpoznawania fałszerstw
dokumentów znających tajniki zabezpieczeń stosowanych w dokumentach.

Dołącz do nas jak najszybciej. Wystarczy, że masz polskie obywatelstwo, minimum średnie
wykształcenie i nie jesteś karany sądownie. Nie przejmuj się, że nie masz doświadczenia
zawodowego. W naszych ośrodkach szkolenia doskonale przygotują Cię do pełnienia
dalszej służby.

Po zakończonym procesie rekrutacyjnym, czeka Cię kilkumiesięczne szkolenie w
jednym z trzech ośrodków szkolenia Straży Granicznej. Tam zapewniamy darmowe
wyżywienie, umundurowanie i zakwaterowanie. Na kursie twoja pensja wyniesie 3500
złotych jeśli ma mniej niż 26 lat i ponad 3300 złotych jeżeli jest starszy.

Po ukończonym kursie i zdanym egzaminie zarobki wzrosną odpowiednio do ponad
4600 złotych dla osób przed ukończonym 26. rokiem życia i ponad 4300 złotych dla
osób po 26 roku życia.  

Każdemu funkcjonariuszowi SG przysługuje co roku równoważnik za umundurowanie
tzw. mundurówka, 13-ta pensja i dofinansowanie do wypoczynku. Przysługuje Ci także
prawo do emerytury po 25-latach służby.

Wszystkie przydatne informacje na temat szczegółowych wymagań i etapów rekrutacji



znajdziesz pod tym linkiem:

https://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/komenda/nabor-do-sluzby

Dołącz do nas !
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